



Office of Manpower Economics

Fleet bank House
2-6 SALISBURY SQUARE
LONDON EC4Y 8JX

Direct Telephone Line 020 7211 8165
GTN 211 8165

Web site

OME.GOV.UK

Email:

steven.mokogwu@bis.gsi.gov.uk

Taxpayers Alliance

16 June 2015

FREEDOM OF INFORMATION REQUEST: ref/OMERB's/OME/06-16/1

Thank you for the emails you sent to all the Pay review Bodies under the Office of Manpower Economics. You requested the following information:

1. What is the total number of works of art owned by your organisation? 25

2. What is the total insurance value of these works of art?

3. How many of the works of art that you own are on public display? 0

4. For the five most valuable items, where the data is readily available:

a) If purchased by the organisation, what was its purchase price, year of purchase and reason for purchase.

b) What is its current value?

Under the Freedom of Information Act 2000 ('the Act'), you have the right to:

- know whether we hold the information you require
- be provided with that information (subject to any exemptions under the Act which may apply).

I am writing to advise you that, following a search of our paper and electronic records, I have established that the information you requested for questions 2 and 4 (a) & (b) is not held by this Department.

Please note that this response also covers the request you sent to the Prison service pay review Body, Senior salaries review body, NHS Pay Review Body and the Doctors' & Dentists' Remuneration body, we also have secretariats that include the Armed Forces Pay review Body, School Teachers' PRB and the Police PRB, all of which are under the umbrella of the [Office of Manpower Economics](http://OME.GOV.UK) and as such are not Government Departments.

Appeals Procedure

If you are unhappy with the way the Office of Manpower Economics has handled your request you may ask for an internal review. You should contact me at the Office of Manpower Economics if you wish to complain.

If you are not content with the outcome of the internal review, you have the right to apply directly to the Information Commissioner for a decision. The Information Commissioner can be contacted at:

Information Commissioner's Office
Wycliffe House
Water Lane
Wilmslow
Cheshire
SK9 5AF

If you are not content with the outcome of the internal review, you have the right to apply directly to the Information Commissioner for a decision. The Information Commissioner can be contacted at: Information Commissioner's Office, Wycliffe House, Water Lane, Wilmslow, Cheshire, SK9 5AF

Yours sincerely,

A handwritten signature in black ink, appearing to read 'Steven Mokogwu', with a horizontal line and a small dot to its right.

Steven Mokogwu
FOI Officer
Fleet Bank House
2-6 Salisbury Square
London EC4 8JX